檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黃彥芳

電話：03-3322101#7455

電子信箱：samiayen@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立青埔國民中學

發文日期：中華民國107年5月11日

發文字號：桃教體字第1070038503號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070038503_Attach01.PDF)

主旨：檢送更正「107年度全國教育盃教育人員球類錦標賽」（

桌球）競賽規程1份（如附件），請查照。

說明：

一、依據臺南市政府教育局107年5月10日南市教體處動字第10

70529809號函辦理。

二、競賽規程更正內容如下：

(一)第五點比賽日期：106年7月11日至13日，更正為「107

年7月11日至13日」。

(二)第十二點裁判會議日期：107年7月10日（星期一），更

正為「107年7月10日（星期二）」。

(三)第十四點附則第三項：107年7月11日（星期二），更正

為「107年7月11日（星期三）」

三、如有相關問題，請逕洽承辦人員臺南市體育處洪卿瑜小姐

06-21576915轉240。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)、本市各公立高中職、本市各私立高中職

副本： 2018-05-11
13:24:48

1070003144

■■■■■■DD     _人事室■■■■■■■107/05/11 13:51

■■■■■■■有附件